Ms 2584

40

ULB Halle

3

004 969 014

VD 17

M. C.

SERENISSIMIS PRINCIPIBUS AC DOMINIS

DN.
DUCI SA
ET MONTIUM
VIÆ DURINC
NEBERGIÆ

PRINCE

JOH.

CHA

SERENIS
RENTISHE

PRINCIP

HOC PIETATIS
MORBI

PER SANCTIORA

PHILIP

RIÆ,

CI, CLIVIÆ

LLIÆ, LANDGRA-

Æ, PRINCIPI HEN-

RA VENSBURGI,

TUTRICI,

ELMO,

TTÆ

OSISSIMI PA-

DOMINUMQUE

MINIS MEIS

S,

ANIMO INTER

AC LICUIT

X. GRATIA SOLATI

IS, D.P.P.